平成 28 年 10 月吉日

各位

プレアボイド報告推進キャンペーンへのご協力のお願い

                  公益社団法人―神奈川県病院薬剤師会―会―――長―佐藤  透

                              同―業務検討委員会―担当副会長―宮崎―美子

                              同―業務検討委員会―委―員―長―笠原  英城

謹啓

 時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて業務検討委員会では、プレアボイド報告を推進すべく、例年と同様に本年も

11 月を『プレアボイド報告推進月間』と致したいと思います。

 本キャンペーンは神奈川県病院薬剤師会の特別企画のため、お手数とは存じますが本年11月の

報告事例について、以下のメールアドレスに、日病薬オンライン報告の際に作成できるｃｓｖファイル

（エクセルやファイルメーカープロも可）を添付して報告をお願い致します。

なお、県病薬にご報告頂いたプレアボイド報告および施設名や報告者の記載がある場合は、『プ

レアボイド報告実例集 5』に事例として掲載させていただく可能性がありますことを予めご了承くださ

い。

 報告された結果は、平成 29年 3 月予定の研修会時に、「勤務薬剤師一人当たりのプレアボイド報

告件数の多い施設」および「優秀報告事例」には、会長からの表彰を予定しております。

プレアボイド報告 報告先メールアドレス （ 受付期間 ： H28.11.1～12.6 ）

kenbyou.gyoumu@gmail.com    メールアドレスの間違いにお気を付け下さい。

ご不明な点に関しては、下記までご連絡ください。

問い合わせ：済生会横浜市東部病院 薬剤部 瀧本 TEL：045-576-3000

以上、ご協力よろしくお願い致します。

mailto:kenbyou.gyoumu@gmail.com